
UCHWAŁA NR 121/XXIII/2020 
RADY GMINY OPATÓW 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i” oraz pkt 10, art. 51, art. 54, 
art. 58 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020r. poz. 713z późn. 
zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 3, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3 i 4,  art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. 
poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Do uchwały budżetowej na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

- zwiększyć dochody 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 174.516,00 zł. 
  Dochody bieżące 174.516,00 zł, 
  z tego :  
  - ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej 129.016,00 zł, 
  - z tytułu zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej 45.500,00 zł. 

- zwiększyć wydatki 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20.000,00 zł. 
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20.000,00 zł. 
  Wydatki bieżace 20.000,00 zł, 
  Wydatki jednostek budżetowych 20.000,00 zł, 
  z tego:  
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20.000,00 zł. 
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 29.016,00 zł. 
Rozdz. 75023 Urzędy gmin 29.016,00 zł. 
  Wydatki bieżące 29.016,00 zł, 
  Wydatki jednostek budżetowych 29.016,00 zł, 
  z tego :  
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 29.016,00 zł. 
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 125.500,00 zł. 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 125.500,00 zł. 
  Wydatki bieżące 125.500,00 zł, 
  z tego:  
  1. Dotacje na zadania bieżące 6.000,00 zł. 
  2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 39.500,00 zł. 
  3. Wydatki jednostek budżetowych 80.000,00 zł, 
  z tego:  
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  80.000,00 zł. 

Po wprowadzeniu w/w zmiany załącznik nr 7 do uchwały Nr 74/XIV/2019 Rady Gminy Opatów z dnia 
23 grudnia 2019 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61CC3A12-7994-49AA-BAAE-175F4BAAA02D. podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów 

 
 

Mirosław Szewczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61CC3A12-7994-49AA-BAAE-175F4BAAA02D. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 121/XXIII/2020 

Rady Gminy Opatów 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

Dotacje przyznane na 2020 rok z budżetu gminy 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji w zł 
   podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych 
010 01010 Starostwo Powiatowe w Kłobucku   4.797 
750 75023 Starostwo Powiatowe w Kłobucku   2.500 
851 85111 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Częstochowie   15.000 
900 90001 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Opatowie  80.000 20.000 
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Opatowie 201.000   

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 
801 80101 Szkoła niepubliczna „Nasza Szkoła” w Zwierzyńcu Pierwszym 3.891.054   
926 92605 Organizacje pozarządowe prowadzące działalność w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 
   

60.000 
  O g ó ł e m :    4.274.351 zł                                                  w tym : 4.092.054 80.000 102.297 

 
 
   

Przewodniczacy Rady Gminy Opatów 
 
 

Mirosław Szewczuk 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61CC3A12-7994-49AA-BAAE-175F4BAAA02D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

